
Příloha č. 1

Rozpočtové opatření č.  2018/3

příjmy celkem 1 930 100,0

 - nedaňové příjmy (bilance ř. 3) 1 732 000,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2018/3 v Kč

2111 1036 MHÚM 7000
Příjmy z poskytování služeb - prodej dřeva - úprava rozpočtu dle 

skutečného plnění
31 600,0

2119 3639 MHÚM 7000
Ostatní příjmy z vlastní činnosti - věcná břemena - úprava rozpočtu 

dle skutečného plnění
2 000,0

2122 3111 ŠKSV 1000 MŠ Studénka - odvod nedočerpaných záloh na energie za rok 2017 103 100,0

2122 3113 ŠKSV 1000

ZŠ Butovická - odvod nedočerpaných záloh na energie za rok 2017 

(447,5 tis. Kč), na údržbu hřiště (22,2 tis. Kč) a na údržbu (9,9 tis. 

Kč)

479 600,0

2122 3113 ŠKSV 1000 ZŠ Sjednocení - odvod nedočerpaných záloh na energie za rok 2017 112 300,0

2122 3113 ŠKSV 1000
ZŠ TGM - odvod nedočerpaných záloh na energie za rok 2017 

(261,3 tis. Kč) a odvod z odpisů (8,6 tis. Kč)
269 900,0

2139 2144 MHÚM 7000
Ostatní příjmy z pronájmu majetku - reklamní zařízení - úprava 

rozpočtu dle skutečného plnění
1 000,0

2212 3612 MHÚM 7000
Sankční platby přijaté od jiných subjektů - DBF - poplatky a úroky z 

prodlení - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
36 400,0

2310 2122 VV 2000
Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného majetku - odvoz sběru - 

úprava rozpočtu dle skutečného plnění
2 400,0

2310 3639 ŠKSV 1000
Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného majetku - prodej 

neupotřebitelného majetku - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
2 500,0

2324 1014 MHÚM 7000
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - útulek - přeplatek vzniklý

z vyúčtování energií - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
5 900,0

2324 2144 MHÚM 7000
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - veřejné WC - přeplatek

vzniklý z vyúčtování energií - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
3 800,0

2324 2169 SŘÚP 8000
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - náklady řízení - úprava

rozpočtu dle skutečného plnění
4 000,0

2324 2321 ČOV 6000
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - středisko ČOV - přeplatek

vzniklý z vyúčtování energií - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
8 400,0

2324 3111 MHÚM 7000

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - MŠ Nová Horka - úhrada

za spotřebovanou studenou vodu - úprava rozpočtu dle skutečného

plnění

4 600,0

2324 3612 MHÚM 7000

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - DBF - poplatek za správu

SVJ, přeplatek vzniklý z vyúčtování energií - úprava rozpočtu dle

skutečného plnění

199 500,0

2324 3613 MHÚM 7000

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - nebytové hospodářství -

přeplatek vzniklý z vyúčtování energií - úprava rozpočtu dle

skutečného plnění

347 800,0

2324 3631 MHÚM 7000

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - veřejné osvětlení -

přeplatek vzniklý z vyúčtování energií - úprava rozpočtu dle

skutečného plnění

90 300,0

2324 3639 MHÚM 7000
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - kašna - přeplatek vzniklý

z vyúčtování energií  - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
4 700,0

2324 6171 VV 2000
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - náklady řízení spojené s

KPPP  - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
19 000,0

2329 3612 MHÚM 7000
Ostatní nedaňové příjmy - DBF - přeplatek vzniklý z vyúčtování 

služeb (dědicem je město) - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
1 500,0

2329 6171 VV 2000
Ostatní nedaňové příjmy - odměna za nálezné - úprava rozpočtu dle 

skutečného plnění
1 700,0

1



Příloha č. 1

 - kapitálové příjmy (bilance ř. 4) 66 000,0

Pol. § Odbor ORJ Akce Popis RO 2018/3 v Kč

3113 3639 ŠKSV 1000
Příjmy z prodeje ostatního dlouhodobého hmotného majetku - příjem 

z prodeje akvarelových obrazů
66 000,0

 - přijaté dotace (bilance ř. 5) 132 100,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ ÚZ Popis RO 2018/3 v Kč

4122 ŠKSV 1000

Neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na projekt 

"Technické dědictví, aneb práce našich předků, TATRA & 

VAGONKA" - průtoková dotace určena pro příspěvkovou organizaci 

SAK Studénka

200 000,0

4216 MHÚM 7000 17969

Investiční dotace Ministerstva pro místní rozvoj na projekt

"Bezbariérové a chodníky a přechody pro chodce" - nížení rozpočtu

dle skutečně přijaté výše dotace

-67 900,0

výdaje celkem 1 930 100,0

 - neinvest. nákupy a související výdaje a převody SF (bilance ř. 9, v tom ř. 10-15) 1 903 000,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2018/3 v Kč

5041 2143 ŠKSV 1000 1006

Odměna za užití duševního vlastnictví - výdaje na odměnu za 

vytvoření nové rozhlasové znělky v souvislosti s 60. výročím vzniku 

města

14 000,0

5137 3341 MHÚM 7000

Nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku - rozhlas - výdaje

na pořízení bezdrátových hlásičů, které nahradí drátové hlásiče, které

byly zrušeny při rekonstrukci budovy městského úřadu

76 000,0

5137 3613 MHÚM 7000
Nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku - klubovna v

DZU - výdaje na nákup 36 židlí, 10 stolů, skříní a skříněk, koberce   
140 000,0

5141 6310 VV 2000

Úroky  z úvěrů - navýšení rozpočtu v souvislosti s uzavřením 

úrokového swapu a uzavřením smlouvy o úvěru na projekt "Zřízení 

specializovaných odborných učeben v základních školách ve městě 

Studénka"

300 000,0

5166 2212 MHÚM 7000
Konzultační, poradenské a právní služby - silnice - jedná se o výdaje 

na zajištění diagnostiky komunikace na ul. R. Tomáška
41 000,0

údržba celkem 1 332 000,0

5171 2212 MHÚM 7100

Opravy a udržování - zpevnění komunikace do areálu společnosti

4EVER - navýšení rozpočtu dle usnesení RMS č. 1608/76/18 z

31.05.2018

262 000,0

5171 3319 MHÚM 7100
Opravy a udržování - Dělnický dům - výdaje na pořízení regulační

jednotky k dálkovému ovládání vytápění budovy
80 000,0

5171 3319 MHÚM 7100
Opravy a udržování - Dělnický dům - navýšení rozpočtu na výměnu

čerpadla v "Pekle", které je v havarijním stavu (požadavek MST)
20 000,0

5171 3613 MHÚM 7100

Opravy a udržování - Městský úřad - navýšení rozpočtu o výdaje na

opravy spojené s rekonstrukcí budovy a které nejsou součástí

projektu

100 000,0

5171 3613 MHÚM 7100

Opravy a udržování - budova na ul. Tovární - výdaje na úpravu

prostor pro archív odboru SŘÚPaR - výměna oken, oprava podlah,

omítek, úprava rozvodů tepla apod.

200 000,0

5171 3613 MHÚM 7100

Opravy a udržování - budova na ul. Tovární - výdaje na úpravu

prostor pro Rodinné centrum - oprava omítek, obložení, podlah,

výměna oken a dveří, oprava elektroinstalace - navýšení rozpočtu dle

usnesení RMS č. 1599/76/18 z 31.05.2018

550 000,0

2



Příloha č. 1

5171 5512 MHÚM 7100
Opravy a udržování - hasičská zbrojnice na ul. Družstevní - výdaje

na výměnu plynové qadriky a opravu pánských sprch
120 000,0

 - neinvest. transfery a některé další platby rozpočtům (bilance ř. 17, v tom ř. 18 a 19) 187 900,0

Pol. § Odbor ORJ Akce Popis RO 2018/3 v Kč

5331 3111 ŠKSV 1000 1002
MŠ Studénka - navýšení neinvestičního příspěvku o doplatek vzniklý

z vyúčtování záloh na údržbu za rok 2017
36 000,0

5331 3113 ŠKSV 1000 1002
ZŠ Sjednocení - navýšení neinvestičního příspěvku o doplatek

vzniklý z vyúčtování záloh na údržbu za rok 2017
39 300,0

5331 3113 ŠKSV 1000 1002

ZŠ TGM - navýšení neinvestičního příspěvku na odpisy (8,6 tis. Kč)

a snížení příspěvku na rok 2018 na zálohy na energie dle platebních

kalendářů (-137,0 tis. Kč)

-128 400,0

5336 3900 ŠKSV 1000 1002

SAK Studénka - neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje na projekt " "Technické dědictví, aneb práce našich předků, 

TATRA & VAGONKA"

200 000,0

5336 3900 ŠKSV 1000 1002

SAK Studénka - neinvestiční dotace Ministerstva kultury na projekt 

"Přechod z knihovnického systému Clavius na knihovnický systém 

Tritius"  - přesun § 3900, pol 6356, ORJ 1000 

41 000,0

 - ostatní běžné výdaje (bilance ř. 23, v tom ř. 24) -334 000,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2018/3 v Kč

5901 6409 FaR 9000 Změna rezervy rozpočtu (rezerva činí 23.536.200,00 Kč) -334 000,0

 - kapitálové výdaje (bilance ř. 25) 173 200,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2018/3 v Kč

6121 3613 RMI 3000 3237
Lékárna TRIO - navýšení rozpočtu o úhradu za provedené technické 

zhodnocení
66 000,0

6121 2219 MHÚM 7000

Zpevněné plochy u ZŠ TGM (multifunkční hřiště) - navýšení 

rozpočtu na dopracování PD a realizaci v souvislosti s vyšším 

počtem parkovacích míst

148 200,0

6356 3900 ŠKSV 1000 1002

SAK Studénka - investiční dotace Ministerstva kultury na projekt 

"Přechod z knihovnického systému Clavius na knihovnický systém 

Tritius" - přesun ve prospěch § 3900, pol 5336, ORJ 1000

-41 000,0

3


